
Ţiacka liga 2013

1. pokus 2. pokus 3. pokus 1. pokus 2. pokus 3. pokus

Fernezová Eliška 14.9.1999 BOB 57,40 45 48 51x 53 55 58 48 58 106 162,3033

Škapec Vladimír 27.9.2000 BOB 43,70 42 46x 46x 55 58 60x 42 58 100 193,6281

Romaňák Tomáš 18.12.2000 BOB 65,50 60 65 71 80 85 90 71 90 161 224,1306

Čiernik Jakub 2.11.1999 BOB 50,1 40 43 46x 48 53 56x 43 53 96 164,1948

744,2568

Kubala Vladimír 3.9.1999 KNK 53,30 47 50 53 57 61x 63 53 63 116 188,3560

Broda Patrik 19.11.1999 KNK 51,10 55 60x 60x 65 70 73x 55 70 125 210,2181

Paulus Samuel 15.3.1999 KNK 65,20 73 77 80 87 91 95x 80 91 171 238,7930

Mečár Marek 13.2.2000 KNK 58 32 36 40x 47 51 53 36 53 89 135,1963

Pranda Erik 26.6.2000 KNK 46,70 30 33 35 40 43 46x 35 43 78 141,9674

779,3345

Seničová Nikola 27.5.2000 MKE 60,50 40 45 48x 53 60x 60 45 60 105 154,5646

Muller Ján 25.2.1999 MKE 44,90 42 45 48 50 54 56x 48 54 102 192,5060

Barna Sebastian 27.3.1999 MKE 63,50 55 60x 62 65 70 75x 62 70 132 187,7123

Krempaský Pavol 20.3.2000 MKE 79,6 50x 50 53 60 65 68x 53 65 118 145,8958

680,6788

Bachan Peter 28.8.2000 SRB 71,10 30 33 35x 40 43 46 33 46 79 104,2889

Hromjak Jakub 8.4.1999 SRB 53,40 55 60x 60 65 70 74 60 74 134 217,2506

Štachura Adam 16.5.2000 SRB 64,10 25 28 30x 35 40 42x 28 40 68 96,0714

Buschbacher Peter 29.10.2001 SRB 53,9 27 30 32 37 40 43 32 43 75 120,6773

538,2882

Chovanec Dominik 7.10.1999 WDK 67,30 55 60 62 67 73 75 62 75 137 187,3057

Zahradník Rastislav 8.4.1999 WDK 65,30 50 55 60n 60 65 70 55 70 125 174,3749

Bobček Marian 17.8.2001 WDK 40,20 27 32x 32x 37 40x 40 27 40 67 140,8340

502,5146

Mimo súťaž

Galčík 11.7.1998 BOB 68,30 45 48 50 55 60 63 50 63 113 153,0147

1. pokus 2. pokus 3. pokus 1. pokus 2. pokus 3. pokus

Ondruška Anton 1.2.2000 KTN 35,60 22 26x 26x 30 35 37x 22 35 57 136,1932

Vratislav Vetrák 15.6.1999 KTN 54,60 47 51x 51 55 58 60 51 60 111 176,7552

Fabo Oliver 22.7.1999 KTN 48,00 42 45 50 55 58 61 50 61 111 197,1014

Dobiáš Samuel 26.10.2001 KTN 33,90 20 23x 23 25 30 32 23 32 55 138,7713

Drien Hugo 6.4.200 KTN 48,70 25 x 28 25 30 35 28 35 63 110,4439

648,8211

Čičmanský Lukáš 20.10.1999 MOL 69,70 x 20 23 28 32 34 23 34 57 76,1889

Černý Lukáš 9.8.2000 MOL 71,90 35 40 42 45 49 51 42 51 93 121,9283

Glogar Denis 31.1.2001 MOL 55,00 28 31 34 38 42 45x 34 42 76 120,3180

Trebichavský Ján 15.1.1999 MOL 67,5 58 63 65x 75 90x 90x 63 75 138 188,3060

Trebichavská Katrin 26.7.2000 MOL 41,50 20 23 25 26 29 31 25 31 56 114,0191

544,5714

Abrahámová Barbara 30.10.2000 VME 64,50 32 36x 36x 47 51 54x 32 51 83 116,7625

Tamási Klára 23.4.2000 VME 65,20 15 18 20 25 28 30 20 30 50 69,8225

Tomaníček Stanislav 11.1.2000 VME 74,70 45 50 55x 68 72 77 50 77 127 162,7424

Egrecká Silvia 15.7.2001 VME 57,20 27 30 33 38 41 44x 33 41 74 113,6102

462,9376

Kubák Matej 25.3.1999 PNM 61,90 60 63 66 75 80 85 66 85 151 218,6346

Krajčovic Dominik 8.10.1999 PNM 46,80 35 40 43x 45 50 55x 40 50 90 163,4906

Dominik Markus Daniel 24.12.1999 PNM 81,40 51 55 60x 61 66 71 55 71 126 153,9399

Skovajsová Miriam 12.2.1999 PNM 56,2 34 37 40 44 47 51 40 51 91 141,6332

Nešťákova Simona 15.7.1999 PNM 43,80 25 28 30 32 36 38 30 38 68 131,3803

677,6982

N
A

D
H

O
D

D
V

O
J
B

O
J

Tel. hm.

Trh

1.kolo , Bobrov, 27.4.2013 -Východ

S
in

cl
a

ir
. 

B
o

d
y

Por. Meno Dátum nar. Klub

Nadhod

T
R

H

1.kolo   Nové Mesto nad Váhom -Západ

Por. Meno Dátum nar. Klub Tel. hm.

Trh Nadhod

T
R

H

N
A

D
H

O
D

D
V

O
J

B
O

J

S
in

cl
a

ir
. 

B
o

d
y

MKVaSŠ Thermal Veľký Meder

Považan Nové mesto nad Váhom

Kofi Trenčín

Sokol Moravské Lieskové

Hlavný rozhodca: Korpa

Rozhodcovia:First, Gribanin, Janíček, Hromjak, Motejlek, Buschbacher korparayt

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění



Ţiacka liga 2013

1. pokus 2. pokus 3. pokus 1. pokus 2. pokus 3. pokus

1 Paulus Samuel 15.3.1999 KNK 65,20 73 77 80 87 91 95x 80 91 171 238,7930

2 Romaňák Tomáš 18.12.2000 BOB 65,50 60 65 71 80 85 90 71 90 161 224,1306

3 Hromjak Jakub 8.4.1999 SRB 53,40 55 60x 60 65 70 74 60 74 134 217,2506

4 Broda Patrik 19.11.1999 KNK 51,10 55 60x 60x 65 70 73x 55 70 125 210,2181

5 Škapec Vladimír 27.9.2000 BOB 43,70 42 46x 46x 55 58 60x 42 58 100 193,6281

6 Muller Ján 25.2.1999 MKE 44,90 42 45 48 50 54 56x 48 54 102 192,5060

7 Kubala Vladimír 3.9.1999 KNK 53,30 47 50 53 57 61x 63 53 63 116 188,3560

8 Barna Sebastian 27.3.1999 MKE 63,50 55 60x 62 65 70 75x 62 70 132 187,7123

9 Chovanec Dominik 7.10.1999 WDK 67,30 55 60 62 67 73 75 62 75 137 187,3057

10 Zahradník Rastislav 8.4.1999 WDK 65,30 50 55 60n 60 65 70 55 70 125 174,3749

11 Čiernik Jakub 2.11.1999 BOB 50,10 40 43 46x 48 53 56x 43 53 96 164,1948

12 Krempaský Pavol 20.3.2000 MKE 79,60 50x 50 53 60 65 68x 53 65 118 145,8958

13 Pranda Erik 26.6.2000 KNK 46,70 30 33 35 40 43 46x 35 43 78 141,9674

14 Bobček Marian 17.8.2001 WDK 40,20 27 32x 32x 37 40X 40 27 40 67 140,8340

15 Mečár Marek 13.2.2000 KNK 58,00 32 36 40x 47 51 53 36 53 89 135,1963

16 Buschbacher Peter 29.10.2001 SRB 53,90 27 30 32 37 40 43 32 43 75 120,6773

17 Bachan Peter 28.8.2000 SRB 71,10 30 33 35x 40 43 46 33 46 79 104,2889

18 Štachura Adam 16.5.2000 SRB 64,10 25 28 30x 35 40 42x 28 40 68 96,0714

1 Fernezová Eliška 14.9.1999 BOB 57,40 45 48 51x 53 55 58 48 58 106 162,3033

2 Seničová Nikola 27.5.2000 MKE 60,50 40 45 48x 53 60x 60 45 60 105 154,5646

1 Kubák Matej 25.3.1999 PNM 61,90 60 63 66 75 80 85 66 85 151 218,6346

2 Fabo Oliver 22.7.1999 KTN 48,00 42 45 50 55 58 61 50 61 111 197,1014

3 Trebichavský Ján 15.1.1999 MOL 67,50 58 63 65x 75 90x 90x 63 75 138 188,3060

4 Vratislav Vetrák 15.6.1999 KTN 54,60 47 51x 51 55 58 60 51 60 111 176,7552

5 Krajčovic Dominik 8.10.1999 PNM 46,80 35 40 43x 45 50 55x 40 50 90 163,4906

6 Tomaníček Stanislav 11.1.2000 VME 74,70 45 50 55x 68 72 77 50 77 127 162,7424

7 Dominik Markus Daniel 24.12.1999 PNM 81,40 51 55 60x 61 66 71 55 71 126 153,9399

9 Dobiáš Samuel 26.10.2001 KTN 33,90 20 23x 23 25 30 32 23 32 55 138,7713

10 Ondruška Anton 1.2.2000 KTN 35,60 22 26x 26x 30 35 37x 22 35 57 136,1932

12 Černý Lukáš 9.8.2000 MOL 71,90 35 40 42 45 49 51 42 51 93 121,9283

13 Glogar Denis 31.1.2001 MOL 55,00 28 31 34 38 42 45x 34 42 76 120,3180

17 Drien Hugo 6.4.200 KTN 48,70 25 x 28 25 30 35 28 35 63 110,4439

18 Čičmanský Lukáš 20.10.1999 MOL 69,70 x 20 23 28 32 34 23 34 57 76,1889

1 Skovajsová Miriam 12.2.1999 PNM 56,20 34 37 40 44 47 51 40 51 91 141,6332

2 Nešťákova Simona 15.7.1999 PNM 43,80 25 28 30 32 36 38 30 38 68 131,3803

3 Abrahámová Barbara 30.10.2000 VME 64,50 32 36x 36x 47 51 54x 32 51 83 116,7625

4 Trebichavská Katrin 26.7.2000 MOL 41,50 20 23 25 26 29 31 25 31 56 114,0191

5 Egrecká Silvia 15.7.2001 VME 57,20 27 30 33 38 41 44x 33 41 74 113,6102

6 Tamási Klára 23.4.2000 VME 65,20 15 18 20 25 28 30 20 30 50 69,8225
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Najlepší v 1.kole ţiackej ligy Západ

Najlepší v 1.kole ţiackej ligy Východ

Por. Meno Dátum nar. Klub Tel. hm.
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Hlavný rozhodca: Korpa

Rozhodcovia:First, Gribanin, Janíček, Hromjak, Motejlek, Buschbacher korparayt

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění



 1.kolo Ligy mladší ţiaci

Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu

Poláček Marian 25.3.2002 KNK 36,40 144 14 13 27 17 14 31 19x 0 17 14 31 20 15 35 23 13 36 57,0 59,0 31 36 67 183 156,2601 272,26

Jesenský Adam 11.6.2001 KNK 45,00 149 13 14 27 15 15 30 17 15 32 16 12 28 20 14 34 23 11 34 67,0 56,0 32 34 66 189 124,3038 247,30

Krištof Marek 23.1.2003 KNK 37,00 150 14 11 25 16 15 31 18 13 31 17 9 26 20 11 31 23 6 29 63,0 42,0 31 31 62 167 142,0789 247,08

766,6428

Mastiš Šimon 26.6.2002 SRB 58,40 156 15 9 24 18 9 27 20 9 29 20 13 33 23 14 37 25 13 38 70,0 48,0 29 38 67 185 101,2487 219,25

Lukats Erik 4.9.2001 SRB 45,30 143 20 9 29 22 9 31 24 10 34 30 14 44 33 10 43 35x 0 70,0 44,5 34 44 78 193 145,9972 260,50

Buschbacher Peter 29.10.2001 SRB 53,90 152 27 13 40 30 12 42 32 12 44 37 15 52 40 15 55 43 13 56 71,0 49,0 44 56 100 220 160,9030 280,90

760,6489

Fidrik Matúš 8.2.2002 BOB 38,20 144 15 14 29 16 14 30 17 15 32 20 14 34 22 10 32 24 10 34 60,0 51,0 32 34 66 177 146,2198 257,22

Tvorik Marek 12.12.2001 BOB 41,80 153 20 15 35 22 15 37 24x 0 30 7 37 32x 0 32 x 32 60,0 54,5 37 37 74 189 149,5996 264,10

Barčák Marek 12.2.2003 BOB 32,40 142 19 15 34 21 13 34 23 13 36 24 14 38 26 15 41 28 15 43 70,0 55,0 36 43 79 204 209,9339 334,93

Bomba Peter 2.1.2003 BOB 34,20 141 14x 0 14x 0 14 8 22 17 8 25 18 12 30 19 12 31 57,0 48,0 22 31 53 158 132,4037 237,40

1093,6571

Bobček Marian 17.8.2001 WDK 40,20 151 27 15 42 32x 32x 37 14 51 40x 40 15 55 86,0 57,5 42 55 97 241 203,8940 347,39

1. pok. 2. pok. 3. pok. 1. pok.

Š
tv

o
rb

o
j

Výsledný súčet bodov

Trh Nadhod

H
o

d
 p

ln
o

u
 

lo
p

to
u

T
ro

js
k

o
k

 

3. pok.

T
rh

N
a

d
h

o
d

D
v

o
jb

o
j

2. pok.

S
in

cl
a

ir

Tel. 

výška

Bobrov 27.4.2013, východ

por Meno
Rok

nar.
Klub

Tel.

hm.

Hlavný rozhodca: Korpa

Rozhodcovia:First, Gribanin, Janíček, Hromjak, Motejlek, Buschbacher
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Puna Pavol 14.2.2002 KTN 33,20 25n n 0 25 15 40 27 10 37 33 15 48 37 13 50 40n n 0 73,0 62,0 40 50 90 225 232,5333 367,53

Cabala Sebastián 7.10.2002 KTN 30,20 15n n 0 15 6 21 17 7 24 15 13 28 17 8 25 19 11 30 48,0 53,5 24 30 54 156 155,9749 257,47

Brlej Samuel 7.5.2002 KTN 40,90 20 15 35 22 15 37 25 15 40 30 12 42 33 12 45 35 14 49 64,0 56,0 40 49 89 209 183,8554 303,86

Dobiáš Samuel 26.10.2001 KTN 33,90 20 15 35 23n n 0 23 15 38 25 15 40 30 14 44 32 10 42 72,0 56,0 38 44 82 210 206,8953 334,90

1263,7589

Daniel Mago 16.7.2001 PNM 41,40 13 12 25 15 11 26 17 11 28 15 12 27 18 11 29 20 12 32 63,0 59,0 28 32 60 182 122,4559 244,46

Benka Adam 23.8.2003 PNM 37,60 20 13 33 22 14 36 25 11 36 27 11 38 30 11 41 32 n 32 58,0 52,5 36 41 77 188 173,4579 283,96

Kosterec Jakub 3.8.2001 PNM 36,30 13 13 26 15 10 25 16 15 31 15 13 28 18 9 27 20 14 34 80,0 51,0 31 34 65 196 152,0475 283,05

Mikušová Laura 3.1.2002 PNM 41,50 25 15 40 27n n 0 27 15 42 30 15 45 33 13 46 36n n 0 69,0 56,0 42 46 88 213 179,1729 304,17

1115,6342

Egrecká Silvia 15.7.2001 VME 57,20 27 15 42 30 14 44 33 14 47 38 15 53 41 15 56 44n n 0 82,0 46,0 47 56 103 231 158,1331 286,13

Baláţ Gábor 14.5.2001 VME 31,70 10 9 19 11 9 20 12 8 20 14 8 22 15 10 25 16 12 28 43,0 56,0 20 28 48 147 130,8532 229,85

Szabó Dominik 13.7.2002 VME 60,40 15 12 27 17 12 29 19n n 0 21 12 33 23 13 36 25 8 33 60,0 42,0 29 36 65 167 95,7986 197,80

Bálint Cséfalvay 8.3.2001 VME 53,60 15 12 27 17 10 27 19n n 0 20 9 29 22 9 31 24 10 34 66,0 48,0 27 34 61 175 98,5967 212,60

926,3816

Glogar Denis 31.1.2001 MOL 55,00 28 13 41 31 12 43 34 15 49 38 12 50 42 14 56 45n n 0 86,0 59,5 49 56 105 251 166,2289 311,73

Mikuš Martin mimo 26.9.2003 PNM 40,60 6 10 16 10 5 15 12n n 0 10 8 18 12 12 24 14 11 25 47,0 42,5 16 25 41 131 85,3252 174,83

Košnár Marek mimo 27.5.2001 PNM 51,20 12 11 23 15 14 29 17 10 27 20 12 32 23 12 35 25 11 36 56,0 43,5 29 36 65 165 109,1327 208,63

Lukáč Dávid mimo 5.7.2003 PNM 43,20 13 14 27 15 15 30 17 15 32 18 12 30 20 13 33 25 11 36 56,0 51,0 32 36 68 175 133,1280 240,13

MKVaSŠ Thermal Veľký Meder

Mimo Súťaţ

Nové Mesto nad Váhom 27.4.2013, západ

Kofi Trenčín

Povaţan Nové Mesto nad Váhom

Hlavný rozhodca: Korpa

Rozhodcovia:First, Gribanin, Janíček, Hromjak, Motejlek, Buschbacher

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění



 1.kolo Ligy mladší ţiaci

Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu
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1 Puna Pavol 14.2.2002 KTN 33,20 25n n 0 25 15 40 27 10 37 33 15 48 37 13 50 40n n 0 73,0 62,0 40 50 90 225 232,5333 367,53

2 Dobiáš Samuel 26.10.2001 KTN 33,90 20 15 35 23n n 0 23 15 38 25 15 40 30 14 44 32 10 42 72,0 56,0 38 44 82 210 206,8953 334,90

3 Glogar Denis 31.1.2001 MOL 55,00 28 13 41 31 12 43 34 15 49 38 12 50 42 14 56 45n n 0 86,0 59,5 49 56 105 251 166,2289 311,73

4 Mikušová Laura 3.1.2002 PNM 41,50 25 15 40 27n n 0 27 15 42 30 15 45 33 13 46 36n n 0 69,0 56,0 42 46 88 213 179,1729 304,17

5 Brlej Samuel 7.5.2002 KTN 40,90 20 15 35 22 15 37 25 15 40 30 12 42 33 12 45 35 14 49 64,0 56,0 40 49 89 209 183,8554 303,86

6 Egrecká Silvia 15.7.2001 VME 57,20 27 15 42 30 14 44 33 14 47 38 15 53 41 15 56 44n n 0 82,0 46,0 47 56 103 231 158,1331 286,13

7 Benka Adam 23.8.2003 PNM 37,60 20 13 33 22 14 36 25 11 36 27 11 38 30 11 41 32 n 32 58,0 52,5 36 41 77 188 173,4579 283,96

8 Kosterec Jakub 3.8.2001 PNM 36,30 13 13 26 15 10 25 16 15 31 15 13 28 18 9 27 20 14 34 80,0 51,0 31 34 65 196 152,0475 283,05

9 Cabala Sebastián 7.10.2002 KTN 30,20 15n n 0 15 6 21 17 7 24 15 13 28 17 8 25 19 11 30 48,0 53,5 24 30 54 156 155,9749 257,47

10 Daniel Mago 16.7.2001 PNM 41,40 13 12 25 15 11 26 17 11 28 15 12 27 18 11 29 20 12 32 63,0 59,0 28 32 60 182 122,4559 244,46

11 Lukáč Dávid mimo 5.7.2003 PNM 43,20 13 14 27 15 15 30 17 15 32 18 12 30 20 13 33 25 11 36 56,0 51,0 32 36 68 175 133,1280 240,13

12 Baláţ Gábor 14.5.2001 VME 31,70 10 9 19 11 9 20 12 8 20 14 8 22 15 10 25 16 12 28 43,0 56,0 20 28 48 147 130,8532 229,85

13 Bálint Cséfalvay 8.3.2001 VME 53,60 15 12 27 17 10 27 19n n 0 20 9 29 22 9 31 24 10 34 66,0 48,0 27 34 61 175 98,5967 212,60

14 Košnár Marek mimo 27.5.2001 PNM 51,20 12 11 23 15 14 29 17 10 27 20 12 32 23 12 35 25 11 36 56,0 43,5 29 36 65 165 109,1327 208,63

15 Szabó Dominik 13.7.2002 VME 60,40 15 12 27 17 12 29 19n n 0 21 12 33 23 13 36 25 8 33 60,0 42,0 29 36 65 167 95,7986 197,80

16 Mikuš Martin mimo 26.9.2003 PNM 40,60 6 10 16 10 5 15 12n n 0 10 8 18 12 12 24 14 11 25 47,0 42,5 16 25 41 131 85,3252 174,83

1 Bobček Marian 17.8.2001 WDK 40,20 151 27 15 42 32x 32x 37 14 51 40x 40 15 55 86,0 57,5 42 55 97 241 203,8940 347,39

2 Barčák Marek 12.2.2003 BOB 32,40 142 19 15 34 21 13 34 23 13 36 24 14 38 26 15 41 28 15 43 70,0 55,0 36 43 79 204 209,9339 334,93

3 Buschbacher Peter 29.10.2001 SRB 53,90 152 27 13 40 30 12 42 32 12 44 37 15 52 40 15 55 43 13 56 71,0 49,0 44 56 100 220 160,9030 280,90

4 Poláček Marian 25.3.2002 KNK 36,40 144 14 13 27 17 14 31 19 x 19 17 14 31 20 15 35 23 13 36 57,0 59,0 31 36 67 183 156,2601 272,26

5 Tvorik Marek 12.12.2001 BOB 41,80 153 20 15 35 22 15 37 24x 0 30 7 37 32x 0 32x 0 60,0 54,5 37 37 74 189 149,5996 264,10

6 Lukats Erik 4.9.2001 SRB 45,30 143 20 9 29 22 9 31 24 10 34 30 14 44 33 10 43 35x 0 70,0 44,5 34 44 78 193 145,9972 260,50

7 Fidrik Matúš 8.2.2002 BOB 38,20 144 15 14 29 16 14 30 17 15 32 20 14 34 22 10 32 24 10 34 60,0 51,0 32 34 66 177 146,2198 257,22

8 Jesenský Adam 11.6.2001 KNK 45,00 149 13 14 27 15 15 30 17 15 32 16 12 28 20 14 34 23 11 34 67,0 56,0 32 34 66 189 124,3038 247,30

9 Krištof Marek 23.1.2003 KNK 37,00 150 14 11 25 16 15 31 18 13 31 17 9 26 20 11 31 23 6 29 63,0 42,0 31 31 62 167 142,0789 247,08

10 Bomba Peter 2.1.2003 BOB 34,20 141 14x 0 14x 0 14 8 22 17 8 25 18 12 30 19 12 31 57,0 48,0 22 31 53 158 132,4037 237,40

11 Mastiš Šimon 26.6.2002 SRB 58,40 156 15 9 24 18 9 27 20 9 29 20 13 33 23 14 37 25 13 38 70,0 48,0 29 38 67 185 101,2487 219,25

Najlepší v 1.kole ligy mladších ţiakov Východ

Najlepší v 1.kole ligy mladších ţiakov Západ

Hlavný rozhodca: Korpa

Rozhodcovia:First, Gribanin, Janíček, Hromjak, Motejlek, Buschbacher

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění



Poradie druţstiev

Poradie Družstvo 1. kolo 2. kolo 3. kolo Spolu

1. KNK 779,3345

2. BOB 744,2568

3 MKE 680,6788

4 PNM 677,6982

5 KTN 648,8211

6 MOL 544,5714

7 SRB 538,2882

8 WDK 502,5146

9 VME 462,9376

Poradie Družstvo 1. kolo 2. kolo 3. kolo Spolu

1. KTN 1263,7589

2. PNM 1115,6342

3 BOB 1093,6571

4 VME 926,3816

5 KNK 766,6428

6 SRB 760,6489

Ţiacka liga 2013

Liga mladších ţiakov 2013

Hlavný rozhodca: Korpa

Rozhodcovia:First, Gribanin, Janíček, Hromjak, Motejlek, Buschbacher

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění


